Item Descrição Und 
Valor 

Licitado 

Reajuste 
% 

Valor 
do 

reajuste

Valor  
reajustad

o 

Saldo do 
item 

Valor total 
realinhado  

1 CIMENTO CP 2 BOA QUALIDADE SC 29,90 3,67% R$ 1,10 R$ 31,00 6.766 R$ 7.442,60 

Valor realinhado = R$ 7.442,60 (sete mil quatrocentos e quarenta e dois reais e 
sessenta centavos). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 09 de outubro de 2020. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Edimário Guilherme de Novais   

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba